PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 октября 2013 года

	N
	1250

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района от 25.09.2012 года N 958 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Дивеевском районе Нижегородской области на 2013 – 2014 годы»

В соответствии с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Дивеевского района от 25.09.2012 года N 958 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Дивеевском районе Нижегородской области на 2013 – 2014 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в разделе «Предполагаемый объем и источники финансирования Программы» финансирование счет средств местного бюджета изменить сумму всего «1725,0» на сумму «1625,0», сумму 2013 года «150,0» на сумму «50,0»;
1.2. В разделе 2.5 «Программные мероприятия» текста Программы:
1.2.1. В 1.5 в гр. 5 «Объемы и источники финансирования на 2013 год» цифру «5,0» изменить на цифру «50,0»;
1.2.2. В строке «всего по разделу 1» цифру «5,0» изменить на цифру «50,0»;
1.2.3. В п. 2.3. цифру «5,0» изменить на цифру «0»;
1.2.4. В п. 2.5. цифру «10,0» изменить на цифру «0»;

1.2.5. В строке «всего по разделу 2» цифру «15,0» изменить на цифру «0»;

1.2.6. В п. 3.1.2. цифру «30,0» изменить на цифру «0»;

1.2.7. В строке «всего по разделу 3.1.» цифру «30,0» изменить на цифру «0»;

1.2.8. В п. 3.2.1. цифру «20,0» изменить на цифру «0»;

1.2.9. В строке «всего по разделу 3.2.» цифру «20,0» изменить на цифру «0»;

1.2.10. В п. 3.4.4. цифру «15,0» изменить на цифру «0»;

1.2.11. В строке «всего по разделу 3.4» цифру «15,0» изменить на цифру «0»;

1.2.12. В п. 3.5.1. цифру «20,0» изменить на цифру «0»;

1.2.13. В п. 3.5.2. цифру «15,0» изменить на цифру «0»;

1.2.14. В строке «всего по разделу 3.5» цифру «35,0» изменить на цифру «0»;

1.2.15. В п. 3.7.1. цифру «10,0» изменить на цифру «0»;

1.2.16. В строке «всего по разделу 3.7.» цифру «10,0» изменить на цифру «0»;

1.2.17. В строке «всего по разделу 3» цифру «110,0» изменить на цифру «0»;

1.2.18. В строке «общий объем» цифру «150,0» изменить на цифру «50,0».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Информационному отделу администрации Дивеевского района обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте администрации Дивеевского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского района по социальным вопросам Мурееву Т.И.
Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Муреева Т.И.
Привалова Е.А.

Молодцова А.О.
Малышев В.Н.